APROVADO
Unanimidade

Efvt /l rj O~ jWI~

AN
REQUERIMENTO Nº /2019 VEREADOR CELSO LUIZ DOS SANTOS

PARTIDO DEM

ASSUNTO: LIMPEZA E CAPINAÇÃO NA RUA DIRETOR VALTER AVANCINI NO LOTEAMENTO
IRINEU TEXEIRA, SITUADO NESTE MUNICIPIO.

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos termos regimentais
que seja solicitado ao Exmº Prefeito do Município, Sr. Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a
Secretaria de Infraestrutura, : LIMPEZA E CAPINAÇÃO NA RUA DIRETOR VALTER AVANCINI
NO LOTEAMENTO IRlNEU TEXEIRA, SITUADO NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA: ORAL.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2019

CÂMARÃMÜNÍCIPAl ,tê?# fl:!./ #
São Lourenço ia Mata· PfCELSO LUltoôs SANTOS
Celso Luiz dos Santos VEREADO Vereador · · · R - DEM

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
I{ u a Dr J o aqui rn Na b 11 < o, n ° ; OH Centro ') ,i o 1. o lJ r 1: n e, CJ d a M ,-li d, P t e I P 'i '1 / } '1 I 1J O e (81) 35}', ()!}) f,1x (81) l',19 1154 G WWW',AOIOlJl<IN(()[)AMAIAl'I 11<,)<I< o •<AMAl<AMllNl<ll'Al',IM @ ··<>MAl<AMllNl<ll'Ol',IM

	Page 1
	Titles
	AN

	Images
	Image 1